Orig, im $räf.=2trct). ju Strasburg. Sieget fehlen. Oie Quitte bon Or= 
tenbnrg nub baß Oovf Sd)cruultcr liegen bei Scfjettftabt; baS Stäbtdfen <8crg= 
fyetm oberhalb bei 9tappotbsn>eiler, natfc babei bie Siuine 9teict)enberg. Suffetiu 
Tjeim am „fpagcnaner S&atb norböfttict) rum ©ifcfjibeUer. 

1315. SDtcii'3 26 «Strasburg. 33eftätigmtg ber 9tcd)tc non Offenburg, 
©ebrucft bei §itgo, Geburt, ber afleidSbftäbte S. 295. £>a§ Orig. tjat folgeitbe 
5(bmeidunigen. confirmamus ft. afirm. — hominum f. dom. — innova- 
cionis et confirm. — Oad Sieget tjängt au rottjen, gelben unb grünen Seu 
benfäben, ift aber am9ianbe abgefioffett. 23on ber Umfdjrift nod) übrig: f... 
ROMANO .... X . SEMPER . AYGYSTVS. 

1315. 2tug. 6. Sn einer St. «tafifcben §f. 31t ßarlörutje f. 207 ftetjt fob 
geitbeö fRegeft. Anno M ccc. xv. fyat f'onig ^ribericf) in graf iRubolfen non 
£ot)enberg betpfanbnng bon wegen Oupfeit gegen Ijcrn §cinrid) tun Supfcn 
bcrnnttiget. 2tctum mittboct) bor Saurentii. 

83. Ucbergibt bcm 23ifcf)of SotKinn I bon Strasburg tcbenSlänglicf) bie ^önig«= 
tente in einem Ot)cite ber Ortettau. Sdfafftjanfen, 2. Oeä. 1316. 

Fridericus dei gratia Romanorum rex semper augustus. Ve- 
nerabili Johanni Argentinensi episcopo principi suo dilecto gra- 
tiam suam et omne bonum. De tue equitatis constantia et solli- 
citudinis diligentia babentes fiduciam pleniorem, homines quos- 
cunque in villa Reinicheim1 et eiusdem districtu et super ripam2 

Sakspach de molendino, quod dicitur U'berslcige, per descensum 
usque Malgers 3, ac in valle Noppenowe 4 domicilia sua haben- 
tes et habitantes, seu etiam alibi et de jurisdictione vallis 
predicte existentes nobisque et imperio attinentes, tibi ad 
tempus vite tue irrevocabiliter committimus et mandamus, ut 
iidem homines tibi et tuo advocato in Ullemburg 3, qui pro tem¬ 
pore fuerit tuo nomine, cum omnibus stüris serviciis et obsequiis 
nobis et imperio qualitercunque ab ipsis debitis intendant et tibi 
et advocato tuo de omnibus respondeant ac per omnia obediant 
vice nostra. quos etiam homines tibi ut predictum est commissos 
ab . . . advocati nostri, qui pro tempore in pago Mortenowe 6 

fuerit constitutus et quorumlibet eiusdem advocati substitutorum 
judicum et ministerialium jurisdictione et' potestate durante com- 
missione huiusmodi eximimus, et eos per advocatum tuum pre- 
dictum tantum in curti ecclesie tue, que est in Sahspach, volumus 
in omnibus iudicari iuxta eiusdem curtis consuetudines et statuta. 
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Dantes has nostras litteras sigillo maiestatis nostre signatas in 
testimonium super eo. Datura Scaffuse IIII Non. Decembris 
anno dom. milles. trecent. sexto clecirao. regni vero nostri anno 
tercio. 

Orig. im 5ßrftf.=2trdjib 31t Strafjburg. Siegel abgegangen. 
JtcmigSlente nannte man bie Unehelichen, meil fie unmittelbar unter bem 

Äönig [tanben. ©b fcfjeint, baff auch bie fpäteren 33ifd)öfe bon Strapurg in 
ihrer ortenauifdjcn £>errfd)aft bie Äönigöleutc befaßen. S. 33b. 8, 18 [lg. 

1 Oer gleden Oiendjen. 2 Ser 33ad), ber bnrd) Sadbad) fließt. 3 2Md)= 
hur ft, Sßkiler bei Sadbadfrieb. 4 Openaucr Spl im 9lend)tt)at. 5 mar eine 
23urg bei Oberfird). 6 Ortenau. 

84. 23ebollmäd)tigt bie ©rafeu bon Olaffau unb Sponheim uub ben ©crlad) bcn 
Simburg, Anhänger für feine Partei 311 merben. SBiClacf), 18. gebr. 1318. 

Fridericus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Uni- 
versis sacri Romani imperii fidelibus graciam suam et omne bo- 
num. universorum noticie presentibus declaramus, quod singulari- 
ter confidentes de fide et legalitatis industria nobilium virorum 
Gerlaci et Johannis comitum de Nassowe, Symonis et Johannis 
comitum de Spanheim et Gerlaci domini de Lympurg, eisdem et 
cuilibet eorum damus in solidum potestatem, ut vice nomine et 
ex parte nostra possint tractare conuenire et concordare cum no- 
bilibus, civitatibus aliisque hominibus cuiuscumque condicionis aut 
Status existant, ut illos ad nostra et imperii attrahant obsequia, 
ratum et gratum habituri, quicquid per ipsos in premissis titulo 
pingnoris obligando res et bona imperii factum fuerit, vel eciam 
ordinatum presente commissione et potestate, prefatis nobilibus 
per 110s traditis, usque ad festum nativitatis domini proximum 
tantummodo valituris. Datum sub sigillo nostro regali inYillaco 
XII. kal. Marcii, anno dom. milles. ccc. decimo octavo. regni vero 
nostri anno quarto. 

Orig, in bcmfelbeit 2lrd). ju Strapurg. Siegel abgefallcit. 

85. 23eftätigt ben ©rafen bcn Sponheim bie SBerpfaitbuttg ber 9leid)3gütcr 311 

Ober= unb Utieber^ageltjeim unb bad Sorf ©algenfdjcrt. , 19. 
2lpril 1320. 

Nos Fridericus dei gracia Romanorum rex semper augustus. 
Universorum noticie quos oportunum nosce fuerit, presentibus 
declaramus, quod attendentes grata et fructuosa per nobiles viros 
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Symonem et Johannem coinites de Spanheim fideles nostros dilec- 
tos, nobis progenitoribus et predecessoribus nostris a longe retro- 
actis temporibus impensa obsequia et adliuc imposterum impen- 
denda, ipsis de beiiignitate regia obligacionem pignorum sibi ab 
Adolfo dive recordacionis rege Romanorum, de bonis imperii sitis 
in superiori et inferiori Ingelsheim cum omnibus juribus et per- 
tinenciis suis, et villam in Galgenschertte cum possessionibus 
juribus et pertinenciis suis factam confinnamus et presentibus 
approbamus. insuper prenotatis comitibus pro serviciis nobis fa- 
ciendis super pignora prenominata duo milia marcarum argenti 
acumulamus tenenda et possidenda libere et quiete, quousque per 
nos vel nostros in imperio successores prefata pignora ab ipsis 
fuerint integraliter absoluta. In cuius rei testimonium nostrum 
regale sigilluin presentibus est appensum. Datum in Posano 
XIII kal. Maii anno dom. milles. trecent. vicesimo. regni vero 
nostri anno sexto.